**S**ubsistat. qd si postea apparat illum sup'ntē sus nō habere: nunquid conualect dignitas vel bene/ ficiū in isto: dicit q' non: quia qd ab initio tē. xvj. q. li. s. p'oreff. s. de elec. auditis. Jde regu. lo. non firmatur. Sed nūquid de nouo poterit eligi: credo q' sic per de **A**rch. **S**ed nūquid de elec. super eo. (hoc intelligit vbi non est vl' tium p'one vt q' electus nō acceptauit scienz eum z se liti non immiscu. licet emz non sit causa cessatio

Quid

Ad.